



BSE Limited, 14th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, **MUMBAI - 400 001**

(BSE Scrip Code No. 502330)

National Stock Exchange of India Ltd., "Exchange Plaza," Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), <u>MUMBAI – 400 051</u>

(Symbol - ANDHRAPAP; Series - EQ)

Dear Sirs,

Sub: Newspaper advertisement related to Postal Ballot Notice

This is to inform that the Company has published newspaper advertisement relating to Postal Ballot Notice, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Please find enclosed copies of advertisement published on February 24, 2022, in Business Standard and Prajasakthi for your kind notice.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For ANDHRA PAPER LIMITED

ARAVIND MATTA

COMPANY SECRETARY &

VICE PRESIDENT (CORPORATE AFFAIRS)

Encl: As above

ANDHRA PAPER LIMITED

Business Standard HYDERABAD | THURSDAY, 24 FEBRUARY 2022



Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008
[An ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 and FSC® Certified Company (FSC® - C119477)]
Registered Office: Rajahmundry - 533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh, India.
Phone: 0883-2471831 to 1835 Fax: 0883-2461764
Website: www.andhrapaper.com E-mail: aravind:matta@andhrapaper.com

NOTICE

Notice is hereby given to the Shareholders of Andhra Paper Limited ("Company") pursuant to, Section 110 of the Companies Act, 2013 ("Act"), read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and other applicable provisions of the Act, if any, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 ("SEBI LODR Regulations") and other applicable laws and regulations, including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, that the Special Resolutions appended herein below are proposed to be passed by the Shareholders by way of Postal Ballot including Electronic Voting.

- Description of Resolutions

 1. Appointment of Mr. Virendra Sinha (DIN: 03113274) as an Independent Director of the Company

 2. Appointment of Mr. Sitaram Sharma (DIN: 01298299) as an Independent Director of the Company
- The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement on Wednesday, February 23, 2022 to all Shareholders of the Company, whose names appeared on the Register of Members/Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, February 18, 2022
 (a) through electronic mail to the Shareholders whose email IDs are registered; and

Place: Hyderabad : February 23, 2022

(b) through physical mode, along with Postal Ballot Form and a self-addressed pre-paid Business Reply Envelope to the Shareholders whose email IDs are not registered

Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of Shareholders as on Friday, February 18, 2022 i.e. cut-off date.

The Company has engaged the services of KFin Technologies Private Limited, Registrar & Transfer Agent, Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032 ("KFintech") for providing e-voting facility to the Shareholders. Shareholders are requested to note that the voting through Postal Ballot and e-voting will commence on Friday, February 25, 2022 at 09.00 A.M. (IST) and will end on Saturday, March 26, 2022 at 05.00 P.M. (IST). The Shareholders can opt only one mode of voting i.e. physical ballot or e-voting. The detailed procedure for voting has been provided in the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form.

The Board of Directors of the Company has appointed CS D. Hanumanta Raju (Membership No. FCS 4044 and PCS No. 1709), Partner, M/s. D. Hanumanta Raju & Co., Company Secretanes, Hyderabad as the Scrutinizer to scrutinize the Postal Ballot process including e-voting in a fair and transparent manner. Shareholders are requested to note that duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer on or before 05.00 P.M. (IST) on Saturday, March 26, 2022. Postal Ballots received from Shareholders after 05.00 P.M. (IST) on Saturday, March 26, 2022 will not be considered as valid and voting through Postal Ballot or e-voting shall not be allowed beyond the said date and time

Any Shareholder who does not receive the Postal Ballot Form may either send an e-mail to einward.ris@kfintech.com or may apply to KFintech and obtain a duplicate Postal Ballot Form. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's website https://www.andhrapaper.com/investors-postal-ballot-2022.html and also available on the website of KFintech at https://evoting.kfintech.com.

In case of any queries or grievances with regard to voting by Postal Ballot or e-voting, Shareholders may refer Help & FAQ section of KFintech at https://evoting.kfintech.com/public/Fag/aspx or call KFintech on Toll Free Number 1-800-309-4001. Further, the Shareholders can also contact Mr. Y. Ashok Babu, Secretarial Department, Andhra Paper Limited, Rajahmundry-533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh or call on 0883-2471831 to 1835.

The results of the voting by Postal Ballot (along with the Scrutinizer's Report) will be announced by the Chairman of the Company or a person authorized by him on or before Tuesday, March 29, 2022 and will also be displayed on the websites of the Company and Registrar & Transfer Agent besides being communicated to the Stock Exchanges

For ANDHRA PAPER LIMITED

Company Secretary & Vice President (Corporate Affairs)

ෆෘදුක්ණීංග්ක්ර గురువారం 24 ఫిబ్రవరి 2022 ,ప్రజాశక్తి,

www.prajasakti.com



కార్ రేట్ ఐడెంటిటీ నంబర్: L21010AP1964PLC001008

[An ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 and FSC® Certified Company (FSC® - C119477)]

ా నమోదిత కార్యాలయం: రాజమండ్రీ-533 105; తూర్పు గోదావరి జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్, ఇండియా, ఫోన్: 0883-2471831 నుండి 1835 ఫ్యాక్స్: 0883-2461764

వెబ్బాట్: www.andhrapaper.com ఇ-మెయిల్: aravind:matta@andhrapaper.com

ත්මිත

ముడుగు కంపెనీల చట్టం (మేనేజిమెంట్ అండ్ అడ్మినిస్టేషన్) నిబంధనలు, 2014, 'మరియు ఇతర నిబంధనల, 22 తో చదివిన కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") లోని సెక్టన్, 110 ద్రకారం ఆంధ్ర పేపర్ లిమిటెడ్ ("కంపెనీ") యొక్క వాటాదారులకు నోటీసు ఇవ్వబడింది. చర్రించే నిబంధనలు, ఎదైనా ఉంటే, సెక్యూరిటీస్ అండ్ చెక్పింజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్) అండ్ డిస్క్లోజర్ అవసర్వాలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 ("సెబ్టీ ఎల్ఓడిఆర్ రెగ్యులేషన్స్") మరియు చర్తిందే. ఇతర చక్కులు మరియు నిబంధనలు, పిబిలో ఏవైనా చట్టబడ్డమైన సచరణలు లేదా పునర్నిర్మాణంతో సహా దిగువు, ఇక్కడ చేర్చణడిన తీర్మానాన్ని ఎలక్షానిక్త్ ఓటింగ్తతో నహా పోస్టల్లే బ్యాలెట్ ద్వారా వాటాదారులు ఆమోదించాలని (పతిపిదంబారు.

🦫 . ම්පුැතම වින්රස 🔞

i: శ్రీ పోరేంద్ర సిన్మా (దిఐఎస్: 08118274)ను కంపెనీ స్వతంత్ర డైరెక్టర్గూ నియమించింది. 2. శ్రీ సీతారాం శర్మ (దిఐఎస్: 01298299)ను కంపెనీ స్వతంత్ర డైరెక్టర్గగా నియమించింది

కంపెనీ బుధవారం, ఫిబ్రవరి 23, 2022న పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసుతో పాటు వివరణాత్మక స్టేటిమెంట్ను కంపెనీ వాటాదారులందరికీ పంపించింది క్రవారం, ఫిబ్రవరి 18, 2022 నాటికి డిపాజిటరీలు నిర్వహించే సభ్భుల రిజిస్టర్/జెనిఫీష్మీయల్ ఓనర్స్ రిజిస్టర్లలో వీరి పేర్లు కనిపించాయి.

(ఎ) ఇమెయిల్ ఐడిలు రిజిస్టర్ చేయబడిన వాటాదారుల్లకు ఎలక్ట్రానిక్ మెయిల్ ద్వారా; మరియు

(బి) పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారంతో, పాటు భౌతిక మోడ్ ద్వాతా మరియు ఇమెయల్ ఐడిలు నమోదు చేయని వాటాదారులకు స్వీయ–చిరునామా (పీ–పెయిడ్ బిజినెస్ రిప్లై ఎన్వలప్.

2022 ఫిట్రవర్ 18, చుక్రవారం నాటికి వాటాదారుల పేరిట నమోదు చేసిన ఈక్విటీ పేర్త చెల్లింపు విలువపై ఓటింగ్ హక్కుల లెక్కించబడతాయి. కట్– ఆఫ్ తైదీలో వాటాదారు కాని వృక్తి ఈ నోటీసును నమాచార బ్రయోజనం కోసం మాత్రమే పరిగణిస్తారు.

వాటాచారులకు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని కల్పించడానికి కంపెనీ కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, రిజిస్టార్, ఓట్రాన్సఫర్ ఏజెంట్, సెబీనియం టవర్, బి; ప్లాట్ నెం 31 & 32, ఫైనాన్నియల్ డిస్టిక్ట్, నానక్రామ్గాడ, నెరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్ – 500 032 ("కెఫిన్టర్క్") సేవలను నియమించింది. పోస్టల్ జ్యాలెట్ మరియు ఇ—కిలింగ్ శుక్రవారం, ఫిజ్రవరి 25, 2022న 'ఉ.09.00 గం.లు (ఐఎస్టరి) ప్రారంభమవుతుంది మరియు శనివారం మార్చ్ 26, 2022న సా. 05.00 గ.ంలు (ఐఎస్టరి) ముగుస్తుందని వాటాదారులని గమనించాలని అభ్యర్థిస్తున్నాము. వాటాదారులు ఓలింగ్ మోద్న్ మాత్రమే ఎంచుకోవచ్చు. అనగా బౌతిక బ్యాలెట్ లేద్రా ఇ–ఓటింగ్. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోదీస్తు మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారంలో ఓటింగ్ కోసం వివరణాత్మక విధానం/అందించబడింది.

కంపెనీ యొక్కబోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్లలు ఇ–ఓటింగ్ న్యాయంగా మరియు పారదర్శకత పద్దతి సహా పోస్టల్ బ్యాలెట్ విధానం స్కూటినైజేకు స్కూటినైజర్గా మెన్సర్స్, డి. హనుమంత రాజు (నభ్యత్వం నం, FCS 4044 మరియు PCS నం. 1709), భాగస్వామి, సిఎస్ డి,హనుమంత రాజు & కో., కంపెనీ సెక్రటరీలు, ్టు చాయింది రాజు (గ్రాంథ్య నం. 103 4934 మరియు 105 నం. 1109), భాగన్నామి, సమీప ది.హానుమంతి రాజు & కా., కంపెన్ నిక్రికుంటి, హైదరాభాద్ వారిని నిరుమించింది. పాటాదారులను ఇభ్యర్థించేది ఏమ్మనగా పూర్తిచేసిన మరియు సంతకంచేసిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారాలు శనివారం, మార్చ్ 26, 2022న సా.05,00 గం.లు (బఎస్టెట్) లేదా ఆలోపు (మాట్రివైజర్స్) చేరవలెను. శనివారం, మార్చ్ 26, 2022న సా.05.00 గం.ల తరువాత, స్వీకరించిన పోస్టల్ బ్యాలెట్లు చెల్లుబాటుగా పరిగణించబడపు మరియు నదరు తేదీ మరియు సమయం దాటిన తరువాత పోస్టల్ బ్యాలెట్ లేదా ఇ-ఓటింగ్. అనుమతించబడదు.\

పోస్టల్ బృలెట్ ఫారమ్న్ అందుకోని ఏదైనా వాటాదారుడు evoting@kfintech.com కు ఇ–మెయిల్ పంపవచ్చు లేదా కెఫిన్టెటెక్కు దరఖాస్తు చేసుకోవచ్చు. නර්ගතා රිජිව හිතුවස් ආරකිකා ආරයන්නු, බතුවස් ඉතිනික කර්ගතා මිතුව පාලිප් ආරකිකා ආරකිකා ආරකිකා අදුරු සාල්ප් ක්රම් www.andhrapaper.com/investors-postal-ballot-2022 කරයි පාල්ප් ක්රම්ස් කිකම්කනු කරරගත KFintech https://evoting.kfintech.com వెబ్బొట్ల్ కూడా లభిస్తుంది.

්සැරුව් නැවති විසා ස−කිර්වර්ජා సంబంధించి ఏవైనా విచారణలు වేదా ఫిర్యాదులకు, వాటాదారులు కెఫిన్టిక్ హెల్స్ & ఎఫ్ఎక్యూ సెక్షన్ https:// evorting.kfintech.com/public/Faq/āspx වියා මුඛරීම්පි ණි රානව 1-800-309-4001 පාච ධ්යානවතා. ජයානවතා, නංගාපතියා ලී. කි. అశోక్ బాబు, స్మెక్రటరేయల్ డిపార్ట్మైనంట్, ఆంధ్రాపేపర్ లిషుబెడ్, రాజమండ్రి–533 105, తూర్పు గోదానరి జిల్లా, ఆంధ్ర్యపదేశ్,వర్ణ సంత్రదించవచ్చు లేదా 0883-2471831 నుండి 1835 కాల్ చేయవచ్చు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ ఫలితాలన్ను(స్కూబినైజర్, నివేదికతో పాటు) కంపెనీ చైర్మన్ లేదా అతనివే అధికారం పొందిన వ్యక్తి మంగళవారం, మార్చ్ 29, 2022 లేదా ఆలోపే ద్రకటించబడతారు మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్లో కూడా ద్రదర్శించబడుతుంది మరియు స్టాక్ ఎక్స్ట్రెంజీలు మరియు రిజిస్టార్ & ేషర్ ట్రాన్స్ఫ్ఫర్ ఏజెంట్లకు తెలియజేయడంతో పాటుగా. 22000

అంధ్రా: పేపర్ లిమిటెడ్ తరపున

లరవింద్ మట్టా

డ్రదేశం: హైదరాబాద్ తేది: ఫిబ్రవరి 23, 2022

కంపెనీ సైక్రటర్లీ & వైస్ (పెసిడెంట్ల్ (క్రార్బోరేట్ వ్యవహ్హరాల